CAROLUS^{a)-b)-c)} divina favente clemencia R[o]manorum imperator semper augustus [c. 193v] rex Germanie, Io[a]nna eius mater et idem Carolus Dei gr(at)ia reges Castelle, Legionis, Aragonum utriusque Sicilie, Hierusalem, Ungarie, Dalmatie, Croatie, Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Galletie, Maioricarum, Hispalis Sardinie, Cordurbe, Corsice, Murtie, Giemnis, Algarbii, Alg[e]zire, Gibraltaris, insularum Canarie, in aliarum insularum et terre

firme maris oceani, archiduces Austrie, duces Burgundie et Bravancie, comites Barchinone, Flandrie, Tirolis et cetera, domini Biscaie et Moline, duces Athenarum et Neopatrie, comites Rostilionis et Ceritanie, marchiones Oristani et Goceani universis et singulis presencium seriem inspecturis, tam presentibus quam futuris, licet adiectione plenitudo non egeat nec firmitate exigat, quod est firmum confirmatur tamen interdum quod robur obtinet non quod necessitas id exposcat, sed ut confirmantis sincera ben[i]gnit[a]s appareat et rei geste abundancioris cautele robur accedat. Sane pro parte Universitatis et hominum civitatis nostre Tarenti nostrorum fidelium dilectorum fuit maestati^{d)} nostre presentatum quoddam privilegium serenissimi regis Ferdinandi primi cum quibusdam capitulis per prefatum serenissimum regem, expeditis et decretatis prout in pede uniuscuiusque capituli continetur, cuiusquidem privilegii tenor sequitur^{e)} et est talis, videlicet: ...¹. // fuit propterea pro parte dittorum Universitatis et hominum dicte civitatis Tarenti maiestati nostre humiliter [s]upplicatum quatenus iam dictum privilegium preinsertum dicti serenissimi regis Ferdin[an]di primi, cum dictis capitulis et decretationibus, ac omnibus in eo^{f)} contentis, iusta ipsius continenciam si et prout hactenus in illorum possessione existerunt et in presenciarum existunt confirma[re] et quatenus opus sit denovo concedere dignemur. n[ost]ra itaque supplicationibus dictorum Universitatis et hominum inclinati pr[ost] consideratione quoque sincere devotionis [est] fidei dictorum supplicantium propter que in his et longe maioribus a nobis exauditionis gratiam promerentur, [ten]ore presentium [de] certa nostra scientia motu quidem proprio et ex gratia speciali predictis Universitati et hominibus dicte civitatis Tarenti confirm[amus] et quatenus opus est d[e]novo concedimus dictum preinsertum^{g)} privilegium preinsertaque capitula et ipsorum decretation[es] in p[ro]de uniuscuiusque capituli appo[s]itas in omnibus et per omnia iusta ipsorum continenciam et tenorem si // et prout^{h)} hactenus in possessionem extiterint et in presenciarum existunt illustrissimo propterea Philippo, Astiniarum et Gerundie principi, filio primogenito nepotique nostro carissimo ac in omnibus regnis et dominiis nostris Deo propitio immediato heredi, ac legitimo successori intentum aperientes nostrum sub paterna aviteque benedictionis^{d)} obtentu dicimus eumque rogamus illustribus quoque spectabilibus magnificis et dilectis consiliariis nostris dicti Sicilie citerioris, Regni viceregi, locumtenenti et capitaneo nostro generali, magno camerario, prothonotario, magistro iusticiario, e[or]umque locumtenentibus, Sacro Consilio Sante^{d)} Clare et eius presidenti presidentibus et rationalibus nostre Camere Summarie regenti et iudicibus Magne Curie Vicarie, scribe portionis thesaurario generali seu offitia ipsa in dicto regno regentibus, provinciarum gubernatoribus, thesaureriis regentibus, perceptoribus et commissariis ceterisque demum universis et singulis tribunalibus, officialibus et subditis nostris maioribus et minoribus, quocumque nomine nuncupatis offitio, titulo, auctoritate, potestate, preheminentia et iurisdictione fungentibus eorumque locumtenentibus et substitutis ad quos spectabit presentibus et futuris dicimus et